Hic luctatur humili
lis anima cum superbia.

Ellē ex te scire supbia temeraria / quo titulo quo ve iure p̄tendas i me regnare. om̄ia insup opa mea tibi conaris ascribere et deputa re: Deberet reuera potius humilitas domi

nari / cū nihil ex me habeā p̄ter maluz. Et si que bda ex liberalitate dñi mei suscepi. moꝝ bona illa pdidi et abiici / sicut illā primaz ac purā innocentia seu iusticia in bap̄tismo col lata. ⁊ post recidiū p sacramenti pnie resti tutā / mortaliter peccās deserui et repuli. Et plerūq; etiā p venialia / sedis obscuris deni graui maculis. ita vt merito nō min⁹ erube lcerē añ oculos dñi mei p̄ntare / q̄ maculo sos leprosi alicui⁹ pānos sanie ac putredine vulnez suoz plenos q̄s i conspectu viri ali cui⁹ insignis detegere formidat. Quid rñ des supbia: nūquid talibus pāniculis glo riaberis quantūcūq; etiā prius mūdi ac de cori extiterint? Certe vt arbitroz mīme. Si mansione apud me facere queris / et in ea de morari te delectat ppter meā pulcritudinez. propter meas diuitias. aut propter fortitu dinē. famā. sapientia ⁊ sic de alijs. cautius p spice ne fallaris. quoniā hec bona mibi non nisi sub mutuo puenerūt ⁊ ad bñ operandū ad gloria dñi mei sunt concessa. Et tamē vi des qualiter his frequēter prozsus abutor ad cōtrariū / dño meo de suis bonis mouēs bellū. Un̄ penitus erubescere debeo atq; ex pauescere ⁊ fundi. Minime ergo i me hoc titulo mansione suscipies. ⁊ p̄sertim qm̄ si di ligēter me p̄spexeris / inuenies me totalitē de formatā p culpā. infirmā. infamē atq; igno rantē. Nōne insup in illo hui⁹ mūdi mari p celoso sum p̄stituta in tenebrosa obscurita te. in fragili nauicula corpis hui⁹ mortalis / inter latrones ⁊ p̄dones. aliaq; discrimia q̄ plurima. vbi qualibet hora damnatiōis im minet periculū? Nō est profecto tibi supbia hic locus aut status tue mansionis. Dices forsitan q ego regno ⁊ dominoꝝ sup multos Et qd inde supbia? Si in carcere aliquo te nerent plures ad mortē p̄demnati / nisi gra tia eis impenderet / ⁊ ego etiā p̄demnata cuz illis / p̄ficere eis ad assistendū. obsequenduz ⁊ p̄fortādū. que gloria mibi foret hinc sumē da / p̄cipue si nō in hoc meo legitime fūgerer officio. immo plus debito illos grauarem ⁊ opprimerē eoz bona tollēdo. aut fame peri re faciēdo. aut quomodo libet aliter eos ve rando. fatigādo aut psequēdo Scis qz qui plus accepit / amplius reddere rationē for midabit. Nō igit hoc titulo poteris i me lo cuz accipere. Uez quid rursus in occulto murmurat supbia? Uis ap̄d me forsan ho spitari / qz te abūcio et humilitati acquirēde studeo. Nihilq; bonoz que in me sunt mibi